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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Oeveria —Viada-Government
Ministria e Arsimit dhe Shkencés / Ministarstvo Obrazovanja i Nauke / Ministry of Education
and Science
Zyra e Sekretarit t& pérgj ithshém/Kancelarija Generalnog Sekretara/Office of the General
Secretary

Numgr:2 - 2+ (=

Daté: (L2222
Sekretari i pérgjithshém i Ministrisé s& Arsimit dhe Shkencés, ng mbéshtetje t& nenit 18 t& Ligjit nr.
06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin ¢ Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive t& Pavarura
(Gazeta zyrtare nr. 7/01, mars 2019), né bazé t& vendimit me nr. 211K-2446 t& dt. 09.12.2020 t&
komisionit pér shqyrtimin e ankesave t& népunésve publik dhe ankesa tjera, nxjerr:

VENDIM
Pér anulimin e shpalljes sé dt. 13. 07.2020 e Thirrjes publike per ofrimin e mbéshtetjes
financiare publike pér financimin e projekteve t&¢ OJQ-ve qé pérkrahin nxénésit me IQ té
jashtézakonshme, talent dhe dhunti.

I Anulohet shpallja e dt. 13. 07.2020 e Thirrjes publike pér ofrimin e mbéshtetjes financiare publike

pér financimin e projekteve t& OJQ-ve q& pérkrahin nxénésit me IQ t€ jashtézakonshme, talent dhe
dhunti.

2. Vendimi hyn né fuqi me nénshkrimin e tij.
Arsyetim
Duke u mbéshtetur né dispozitat e shénuara mé lart€, n& bazé t& vendimit me nr. 21 1K-2446 t& dt.

09.12.2020 t& komisionit pér shqyrtimin e ankesave t& népunésve publik dhe ankesa tiera me té
cilin anulohet shpallja e dt. 13. 07.2020 t& Thirrjes publike pér ofrimin e mbéshtetjes financiare

dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi u dérgohet:
I. Zyrés s¢ SPMASH;

2. Komisionit t& ankesave/MASH;
3. Divizionit t& financave/MASH; ot |
4. Arkivit. s
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